

# Türk Dünyası İle İlgili Çalışmalarımız



Fotoğraf: 1



Fotoğraf: 2

### AZERBAJCAN DEVLET İKTİSAT ÜNİVERSİTESİ TÜRK DÜNYASI BAKÜ İŞLETME FAKÜLTESİ BAKÜ / AZERBAJCAN

05.10.2015 tarihinde Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi'nde Uluslararası Öğretmenler günü kutlama töreni yapıldı. Törende bilimsel faaliyetlerinden ve üniversitenin sosyal hayatındaki aktif katılımlarından dolayı Türk Dünyası İşletme Fakültesi'nin Dekan Yardımcısı Yusif Aliyev ile öğretim görevlileri Doç. Dr. Kadir Bayramlı ve Dr. Ragif Gasimov "teşekkürname", Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Fariz Ahmedov "fahri ferman" ile ödüllendirildi. (Fotoğraf: 1)

\* Üniversitemizin (AzDİU) rektörü Prof. Dr. Edalet Muradov'un fakültemizin birinci sınıf öğrencileriyle tanışma toplantısı yapıldı. Rektörümüz öğrencilere öncelikle üniversitemizde yapılan yenilikler hakkında bilgi verdi. AzDİU'nun öğrenci sayına göre ülkenin en büyük eğitim kurumu olduğunu belirten Muradov, üniversitenin stratejik hedefleri ve uluslararası ilişkileri konusuna değinerek fakültemizde eğitim alan öğrencilerin çift diploma almalarının onlara sağladığı geniş imkanları ifade etti. Toplantı Edalet Muradov'un öğrencilerin sorularını cevaplaması, tavsiyeleri ve başarı dilekleriyle sona erdi. (Fotoğraf: 2)

\* AzDİU, 28-30 Ekim 2015 tarihlerinde Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı'nın ana faaliyetlerinden olan ve Sakarya Üniversitesi'nin koordinatörlüğünde bu yıl 13.sü düzenlenen **Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresine** ev sahipliği yaptı. Bu yıl AzDİU İstanbul Üniversitesi (Türkiye), Gazi Üniversitesi (Türkiye), Sakarya Üniversitesi (Türkiye), Uludağ Üniversitesi (Türkiye), Celal Bayar Üniversitesi (Türkiye), Bülent Ecevit Üniversitesi (Türkiye), Giresun Üniversitesi (Türkiye), Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (Türkiye), Kızıl Orda Korkut Ata Devlet Üniversitesi (Kazakistan), Miras Üniversitesi (Kazakistan), İktisat Ekonomi Üniversitesi (Kırgızistan), Uluslararası Vizyon Üniversitesi (Makedonya) ve Tiflis



Fotoğraf: 3



Fotoğraf: 4



Fotoğraf: 5



Fotoğraf: 6



Devlet Üniversitesi (Gürcistan) ortaklığıyla düzenlenen kongreye, 12 ülkeden 250 bilim adamı katıldı, on üniversite rektör/rektör yardımcısı düzeyinde temsil edildi. Sosyal Bilimler alanında kendine özgü yeri olan kongrede 236 bildiri sunuldu. (Fotoğraf: 3-4)

\* Fakülte Dekanımız Doç. Dr. Ferruh Tuzcuoğlu ve öğretim görevlimiz Neriman Hanahmedov İşletme 2. sınıf öğrencilerimizi üretim süreciyle yakından tanıştırmak için, 2005 yılında kurulan, meyve suları ve hafif gıda ürünleri üreten Ayan MMC'ye tecrübe gezisine götürdü. Gezide öğrencilerimiz meyve suları ve çekirdeklerin üretim süreciyle yakından tanıştırdı. (Fotoğraf: 5-6)

## TÜRK DÜNYASI BAKÜ ATATÜRK LİSESİ AZERBAYCAN

Lisemizde eğitim öğretim verimli bir şekilde devam ediyor.

Öğretmenlerimizin birbirleriyle kaynaşmaları, birlik ve beraberliklerinin pekişmesi amacıyla düzenlediğimiz yemek, samimi bir ortamda gerçekleşti. Okul Müdürümüz Ali Devrim bir konuşma yaparak “... Geçtiğimiz yıl başarılı bir eğitim öğretim yılı geçirdik. Hedefimiz bu

eğitim öğretim yılında başarı grafiğimizi daha da yükseltmek olmalıdır. Hedefimize yürüyerek değil, koşar adımlarla yaklaşmalıyız. Okulumuzun itibarını doruklara taşımalıyız. Yetiştireceğimiz öğrencilerin Türk Dünyasının istikbali olduklarının, gelecekte çok önemli yöneticiler, çok önemli bilim adamları, çok önemli sanatçılar, çok önemli sporcular olacaklarının bilinciyle çaba sarfetmeye mecburuz.” dedi. Devrim, konuşmasını katılanlara ve Konak Lokantası sahibi Ersin Yalçın'a teşekkür ederek bitirdi. (Fotoğraf: 7)



Fotoğraf: 8

\* 51 öğretmenin görev yaptığı lisemizde, iki yıldan beri kendi mezunlarımız olan öğretmenlerimizi istihdam ediyoruz. Geçen yıl sınıf öğretmeni olan Hilal Kışla, Ünal Hüseyin Kışla öğretmenleri-

miz başarılı bir döneme imza attılar. Bu yıl yine mezunlarımız olan sınıf öğretmeni Gökhan Çelen ile İngilizce öğretmeni Gamer Aliyeva mezun oldukları okullarında öğretmen olarak göreve başladılar. Gururumuz olan genç öğretmenlerimize başarılar diliyoruz. (Fotoğraf:8)

\* 18 Ekim 1991 günü yeniden kurulan Can Azerbaycan'ımızın “Bağımsızlık Günü” münasebetiyle bir kutlama programı düzenledik. Program müzik öğretmenimiz Gönül Ayvazova'nın her iki ülkenin istiklal marşlarını okutması ile başladı. (Fotoğraf: 9-10-11)

İstiklal marşlarımızın okunmasının ardından tarih öğretmenimiz Müşfik Alizade günün anlam ve önemini belirten konuşmasında Türk milletinin bağımsızlık için büyük bedel ödediğini dile getirdi. Okulumuz korusu Karabağ topraklarına özlemimizi dile getiren Karabağ isimli şarkıyı seslendirdi. 7-B sınıfından Fuzuli İsmailbeyli'nin



Fotoğraf: 9



Fotoğraf: 7



Fotoğraf: 10





Fotoğraf: 11

okuduğu *Azerbaycan* şiiri duygusal anlar yaşattı. *Bağımsızlık Günü* temalı slayt gösterisinde Azerbaycan'ın Sovyet esareti yıllarıyla bu günü karşılaştırıldı. Slayt gösterisinin sonunda Ünlü Azerbaycanlı şair, Cafer Cabbarlı'nın yazdığı;

“Yüreyimde bir dilek var; o da doğru kesilsin,

O gün olsun bir göy bayrak Turan üste açılısın.”

Dizeleriyle biten *Azerbaycan Bayrağına* başlıklı şiiri 6-A sınıfından Humay Memmedli okudu. 7-A sınıfı öğrencimiz Cihangir Süleymanlı, Karabağ topraklarını yitirimizin acısının dile getirildiği *Karabağ Şikestesini* Azerbaycan'ın ünlü sazı *tor* ile dile getirdi. 6-A sınıfından Oğuzhan Penahlı'nın söylediği *Anavatan* şarkısıyla program sona erdi. (Fotoğraf:11 )

\* Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı'nın öncülüğünde düzenlenen **13. Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi**, 28-30 Ekim tarihlerinde Türk Dünyası Bakü İşletme Fakültemizin de bünyesinde bulunduğu, Azerbay-



Fotoğraf: 14

can Devlet İktisat Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Kongreye katılan rektörler, rektör yardımcılar, dekanlar ve çok sayıda akademisyenden oluşan bir gurup, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Genel Başkanımız Közhan Yazgan'la birlikte, lisemizi ziyaret ederek, öğretmen ve öğrencilerimizle tanışıp sohbet ettilerdi. Kıymetli konuklarımıza bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. (Fotoğraf:12)



Fotoğraf: 13

\* Türkiye Cumhuriyeti'nin 92. Kuruluş Yıldönümünü coşku ile kutladık. Cumhuriyetimizin 92. Yılı münasebetiyle, düzenlediğimiz “Resim Yarışması”nda derece giren öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. (Resim:13)

**İKTİSAT VE GİRİŞİMCİLİK ÜNİVERSİTESİ**  
**TÜRK DÜNYASI KIRGIZ-TÜRK PROF. DR. TURAN YAZGAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**TÜRK DÜNYASI CELALABAT FAKÜLTELERİ**  
**CELALABAT/KIRGIZİSTAN**

\* 03.10.2015 tarihinde üniversitemizin konferans salonunda Kırgızistan Öğretmenler Günü ve Yaşlılar Günü kutlandı. Törende Celalabat Valiliği tarafından Türk Dünyası Meslek Yüksek Okulu'nun kuruluşu ile Celalabat'ta eğitim-öğretimi yaptıkları katkılardan dolayı Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürümüz Doç. Dr. İbrahim Akış'a onur belgesi verildi. (Fotoğraf: 14)

Sayın Rektörümüz Prof.

Dr. Kantörö Şaripoviç

Toktamamatov da çalışmalarındaki başarılarından dolayı Öğr. Gör. Anara Tulueva'ya takdir belgesi verdi. (Fotoğraf: 15)



Fotoğraf: 15

\* 05.10.2015 tarihinde, aramıza yeni katılan Öğr. Gör. Mehmet Arslan ve Öğr. Gör. Ahmet Cengiz hocalarımızla tanışma toplantısı düzenlenip 2015-2016 Öğretim Yılı çalışmaları için başarı temennisinde bulunuldu.

\* 07.10.2015 tarihinde Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı. Toplantıda, Türk Dünyası Uluslararası Kırgız-Türk Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğüne Doç.



Fotoğraf: 12



Dr. Serdar Dağıstan'ı; İşletme Bölüm Başkanlığına Öğr. Gör. Kürşad Değer'i ve Türk Dünyası Araştırmaları ve Kültür Merkezi Müdürlüğüne Öğr. Gör. Hamza Özaydın'ı atama kararı alındı. Hocalarımıza yeni görevlerinde başarılar dileriz.

\* Doç. Dr. Serdar Dağıstan, 08.10.2015 tarihinde Türk Dünyası Uluslararası Kırgız-Türk Meslek Yüksek Okulu öğretim görevlileri ve personeli ile tanışma toplantısı düzenledi. Toplantıda pasta kesilerek Meslek Yüksek Okulu'nun açılışı kutlandı.

\* Uluslararası İlişkiler Bölümü hocalarımızdan Öğr. Gör. Çolpon Kambarova, 09.10.2015 tarihinde Uludağ Üniversitesi'nde doktora eğitimine başladı. Değerli hocamıza doktora eğitiminde başarılar diliyoruz.

\* Üniversitemizin fakülteler arası futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi, satranç ve halat çekme dallarında spor müsabakaları düzenlendi. Müsabakaların kapanış töreninde, dereceye giren takımlara ve sporculara Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kantörö Şaripoviç Toktamamatov kutlama belgelerini ve para ödülleri verdi. Yapılan müsabakalar sonunda Enstitümüz adına mücadele eden takımlarımız futbol dalında birincilik; voleybol dalında üçüncülük; masa tenisi dalında ikincilik; satranç dalında bayanlarda birincilik, erkeklerde ikincilik; halat çekme dalında ise üçüncülük ödülleri almışlardır. (Fotoğraf: 16-17)

Ayrıca futbol müsabakalarında Enstitü öğrencilerimizden Farahoddin Alimcanov "Altın Grampon" ödülüne layık görülmüştür. Türk Dünyası Uluslararası Kırgız-Türk Meslek Yüksek Okulu'nun basketbol takımı ise üçüncülük ödülünü aldı. **Turan Gücü** takımlarımızda mücadele eden öğrencilerimize, Enstitümüze yaşattıkları gururdan dolayı teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

\* Türk Dünyası Uluslararası Kırgız-Türk Meslek Yüksek Okulu



Fotoğraf: 16



Fotoğraf: 17

Müdürlüğünde öğrencilerimiz ve öğrenci velilerimizle bir toplantı gerçekleştirildi. Yüksek Okulumuzun çalışanlarının da katıldığı toplantıda, öğrenci velilerine öğrencilerimizin derse katılımları ve başarı durumları hakkında bilgi verildi.

\* 20.10.2015 tarihinde üniversitemizin konferans salonunda Üniversite Genel Kurul Toplantısı ya-

pıldı. Toplantıda öğrencilerin derse katılımları ve başarı durumları ele alındı. Türk Dünyası Fakülteleri ve Meslek Yüksek Okulu'ndaki öğrencilerin devam konusundaki hassasiyetleri takdirle değerlendirildi.

\* 21.10.2015 tarihinde Üniversitemize yeni başlayan öğrencilerimiz için tören düzenlendi. Yapılan törende Enstitümüzü ve Meslek Yüksek Okulumuzu halk oyunları ekibimiz, şarkıcılarımız ve şaka grubumuz temsil etti. Törende Enstitümüzün ve Meslek Yüksek Okulumuzun öğrencileri seyircilerin büyük ilgi ve beğenesini kazandı.

\* 29 Ekim 2015 tarihinde üniversitemizin konferans salonunda **Cumhuriyetimizin 92. Kuruluş Yıldönümü** coşkuyla kutlandı. (Fotoğraf: 18-19) Yoğun katılımın olduğu programın açılış konuşmasında Türkiye ile Kırgızistan arasındaki ilişkilerin daha da artması yönündeki iyi niyetlerini dile getiren Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kantörö Şaripoviç Toktamamatov, ardından Kırgızistan'daki öğrencilerin eğitime ve öğretimine yaptıkları katkılardan dolayı Öğr. Gör. Harun Pehlivan (Fotoğraf: 20) ve Öğr. Gör. Hamza Özaydın'a (Fo-



Fotoğraf: 18



Fotoğraf: 19





Fotoğraf: 20



Fotoğraf: 21

toğraf: 21) takdir belgelerini verdi. Törenimiz, Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Türk Dünyası Uluslar Arası Meslek Yüksek Okulu öğrencileri tarafından hazırlanan şarkı ve dans gösterileriyle devam etti.

### SÜLEYMANİYE KÜRSÜSÜ

\* Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsümüzün 2015-2016 faaliyet dönemini, 17 Ekim 2015 Cumartesi günü Eski Devlet Bakanımız ve İstanbul Aydın Üniversitesi öğretim üyesi **Prof. Dr. Abdulhaluk Çay**'ın verdiği **"Türk Dünyası'nın Dünü Bugünü Yarını"** başlıklı konferansımızla başlattık. Konferansın başında TDAV Gençlik Kolları'nın 2014-2015 döneminde görev alan ve başarılı çalışmalar yürüten Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri Rabia Umay Can, Selim Çolak, Merve Nur Duymaz, Aybüke Balatürk ve Nurcan Burgaz, Abdulhaluk Çay



Fotoğraf: 22



ve Genel Başkanımız Közhan Yazgan'ın elinden teşekkürname ve plâketlerini aldılar. (Fotoğraf: 22)

Türk Halkları ve Akraba Toplulukları Dostluk ve İşbirliği Kurultayları sekreterliği ile tanıdığımız Abdulhaluk Çay, Türk Dünyası'yla ilgili faaliyetlerin de kendisine bağlı olduğu 57. T.C. Hükümeti dönemi başta olmak üzere Türk Cumhuriyet ve Topluluklarında yürüttüğü faaliyetleri ve bu faaliyetleri yapabilmek için, özellikle en üst düzeydeki Türkiye yöneticileriyle sürdürdüğü temasları özetlediği konuşmasıyla bizleri aydınlatırken, Türk Dünyası'nın nereden nereye gittiği / götürüldüğü hususlarında da ipuçları verdi. (Fotoğraf: 23)

Doksanlı yılların başında sıcak bir şekilde gündemimize giren Türk Dünyası gerçeğinin, birikerek gelen toplumsal, kültürel ve ekonomik meselelerine çözüm üretmeye çalışan bir yığın faaliyetin, kıymetli olmakla birlikte, hiçbir zaman

yeterli olmadığını belirten Çay, özellikle Türkiye'den beklentilerin cevaplanmasının, düşük seviyelerde kaldığını, bunda da, iktidar ve muhalefetlerin duyarsızlığı ve koordinasyon yetersizliğinin büyük payı olduğunu vurguladı.

Çözümün, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı gibi, yurt içinde ve yurtdışında Türk Dünyası'na yönelik faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının, bir taraftan kamuoyunda **"Dilde, Fikirde, İşte Birlik"** istikametinde bir bilinçlenme oluştururken diğer taraftan da bunu doğru bir şekilde ülke yöneticilerine kanalize edip akıl ve bilim ışığında işbirliği ve güç oluşturmaktan geçtiğini ifade ederek konuşmasını tamamladı. (Fotoğraf: 24)

\*Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsüsü 2015-2016 faaliyet dönemi konuşmalarımıza, 24 Ekim 2015 Cumartesi günü 14.00'te Türk Milli Eğitimine uzun yıllar üst düzeyde hizmet etmiş araştırmacı yazar **Ömer Özcan** ve Sakarya Üni-



Fotoğraf: 23



Fotoğraf: 24





Fotoğraf: 25

versitesi öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Giray Saynur Derman**'ın verdikleri "**Gaspıralı'nın Kütüphanecisi İsmail Otar**" başlıklı konferansımızla devam ettik. (Fotoğraf: 25)

Konferansın açılış konuşmasını yapan tarihçi Prof. Dr. Nadir Devlet (Fotoğraf: 26), kendisinin Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğünü yaptığı dönemlerde, enstitünün müdavimi olan İsmail Otar'ın, gerek enstitü araştırmacılarının gerekse diğer birçok araştırmacının istifadesine açtığı kütüphanesiyle Türk- lük Bilimine büyük katkıları bulunduğunu vurgulayarak, böyle bir anma toplantısını düzenlediğimiz için vakfımıza teşekkür etti.



Fotoğraf: 26

Programımızın başında İsmail Otar'ın, kütüphane-evinde kendisini ve kütüphanesini tanıttığı bir video izledik.

İlk konuşmacımız **Doç. Dr. Giray Saynur Derman**, uzun yıllar önce bir toplantıda tanıştığı ve daha sonra konumu ve dost kişiliği bağlamında ilmi araştırmalarında büyük desteğini gördüğü İsmail Otar'ın beyefendiliği, belagati, zekiliği, çalışkanlığı, çevresine ve geçmişine saygısı ve sevgisiyle yaşadığı dönemin çok önemli bir

aydını olduğunu belirtti. Derman, kendisinin ve birçok diğer araştırmacının Türk tarihi, dili ve kültürüyle ilgili araştırmalarına kaynak olan bir kütüphaneyi kurup yaşatan ve ömrü boyunca Gaspıralı'nın ülkesünün gayretli bir takipçisi olan bu büyük insana millet olarak çok şey borçlu olduğumuzu ifade etti.

İkinci konuşmacımız **Ömer Özcan**, İsmail Otar'ı ve Kırım Milli Merkezi'nin arşivine de sahip kütüphanesinin muhtevasını İbrahim Otar, Cafer Seyit Ahmet Kırimer, Abdullah Zihni Soysal Müstecip Ülküsal, Sabri Arıkan, Selim Ortay, Nurettin Mahir Altuğ ve *Emel* dergisi gibi birçok bağlamlarda değerlendirerek, 1990'lı yılların başında tanışma fırsatı bulduğu ve Kırım'ın yakın dönem siyasi ve kültürel tarihiyle ilişkin araştırmaları bağlamında dostluğundan ve kütüphanesinden büyük fayda gördüğü bu büyük, örnek insanı doyurucu bir tarzda bizlere tanıttı.

Toplantımıza video-konferans bağlantısıyla katılan İsmail Otar'ın torunu, ABD'nin Teksas Eyaleti'nin Houston kentindeki Rice Üniversitesi'nde fizik uzmanı olarak çalışan Dr. Kaan Öztürk de, dedesinin bir aile büyüğü, kütüphanecisi, araştırmacı olarak yetişmelerindeki desteğini özetleyip, onun

örnek insan oluşuna vurgularda bulundu.

Toplantının düzenlenmesinin müteşebbisi olan ve konuşmacılar ile aile fertleriyle iletişimimizin sağlanmasında yoğun gayret gösteren dostumuz, kendisi de bir Kırım Türkü İnci Altuğ Bowman hanımefendi de söz alarak, böyle bir toplantının düzenlenmesinin kendisini çok mutlu ettiğini ifade etti.

Konferansımız, rahatsızlığına rağmen toplantımıza kızı Filiz Özdağistanlı refakatinde katılan İsmail Otar'ın kızı Bilge Otar Hanımefendi'nin (Fotoğraf:27), böyle bir toplantının yapılmasından, çok duyulduğunu ve gururlandığını belirterek, diğer bütün konuşmacılar gibi, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı'na ve diğer emeği geçenlere şükranlarını ifadeleriyle sona erdi.



Fotoğraf: 27

## SERGİ

10 Ekim 2015 Cumartesi günü Kırım Türklerinden dostumuz İnci Altuğ'un, Bakırköy Kültür Sanat Konağı'nda açtığı dedesi, Yeşilköy'de *Bir Eğitim Öncüsü Fevzi Altuğ'un Fotoğrafları Sergisi*'ni ziyaret edip eğitimde nereden nereye geldiğimiz hususuna tanık olduk. (Fotoğraf: 28)



Fotoğraf: 28





Fotoğraf: 29



Fotoğraf: 31

### ZİYARETÇİLERİMİZ

\* Değişik üniversite ve kurumlarda konferans verme ve işbirliği amacıyla Türkiye’de bulunan çok kıymetli dostlarımız Azerbaycan-Türk Kadınlar Birliği Başkanı Tenzile Rüstemhanlı, Macar-Turan Vakfı Başkanı ve Türk Dünyası Turan Yazgan Ödülü’nün ikincisinin sahibi Dr. Andras Biro, Gaspıralı’nın torunu ve Kırım Tatar ve Şark Filoloji Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Gülnara Yusufkızı Seitvani ve Belçika Gent Üniversitesi Mütercim-Tercümanlık Bölümü Türkçe Anabilimdalı Başkanı Dr. Johan Vandewalle 20 Ekim 2015 Salı



Fotoğraf: 30

günü vakfımızı ziyaret ederek faaliyetlerimiz bağlamında istişarelerde bulundular. (Fotoğraf: 29-30)

\* Vakfımızı ziyaret eden Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü ile çalışmalarımız hususunda bilgi ve fikir alışverişinde bulunduk. (Fotoğraf: 31)

\* Her türlü faaliyetimizde özveriyle yanımızda olan genç dostumuz Çağlayan Tunca’ya teşekkürname takdim ettik. (Fotoğraf: 32)

\* AK Parti İstanbul Milletvekili Şirin Ünal ve çalışma arkadaşları vakfımızı ziyaret edip bilgi edindiler. (Fotoğraf: 33)

\* Makedonya Türk Milli Birlik Hareketi / TMBH Başkanı dostumuz Erdoğan Saraç- Milli Mefkure Birliği Başkanı Yavuz Selim Kamay ve yönetici arkadaşları vakfımızı ziyaret ettiler. (Fotoğraf: 33)

\* Vakfımızı ziyaret eden yakın dostlarımızdan Gagavuz tarihçiyazar Stephan Bulgar’la, Gagavuz Yeri-TDAV ilişkileri hususunda birikimlerimizi paylaştık. (Fotoğraf: 34)

\* MEB Eski Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürü Ömer Balıbey, vakfımızı ziyaret edip sohbetle bulundular. (Fotoğraf: 36)

\* Nevşehir Üniversitesi’nde Yüksek Lisans yaptırdığımız Afganistan Türkmeni öğrencimiz



Fotoğraf: 32



Fotoğraf: 33



Fotoğraf: 34



Fotoğraf: 35





Fotoğraf: 36



Fotoğraf: 39



Fotoğraf: 37

Muhammet Murat Bayat vakfımızı ziyaret edip öğrenim durumu hakkında bilgi verdi. (Fotoğraf: 37)

\* Rusya Federasyonu'na bağlı Karaçay-Çerkesk Cumhuriyeti'nden gelen, Turan Hocamızın dostlarından Karaçay Vakfı Başkanı Hasan Malköç vakfımızı ziyaret edip istişarelerde bulundu. (Fotoğraf: 38)



Fotoğraf: 38

\* Yard. Doç. Dr. Rövsen Alizada Vakfımızı ziyaret ederek kitabını takdim etti. (Fotoğraf: 39)

\* Türk Dünyası Birlik Platformu Genel Koordinatörü Dr. Halit Gökalp Küçük ve heyeti, vakfımızı ziyaret edip Genel Başkanımız Közhan Yazgan'a Platform'un dergisi *Gökkubbe*'yi takdim ettiler. (Fotoğraf: 40)



Fotoğraf: 40



## 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

29 Ekim 2015 Perşembe günü Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kollarının oluşturduğu tören kıtasıyla İstanbul Valiliğimiz tarafından Vatan Caddesi'nde gerçekleştirilen Cumhuriyetimizin 92. Yıldönümünü Kutlama Törenine katıldık. Törende Türk ülkelerinin giyimleriyle donanıp Türk ülkelerinin bayraklarıyla yürüyen gençlerimiz, bayrama katılan erkânın ve halkımızın yoğun ilgisi ve takdiriyle karşılandı.

Törenden sonra, bayram mutluluklarını Turan Yazgan Hocamızın kabrine taşıyan geçlerimiz, duada bulunup Hocamızın ruhunu şâd ettiler.

